FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER JUDICIÁRIO 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Reconheço a Inexigibilidade de Licitação nº 010/2018. Processo nº 00.015/2018. Fundamento 
Legal: art. 13, inciso VI, combinado com o art. 25, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Valor: R$ 396,00 
(trezentos e noventa e seis reais). Contratado: Associação Brasileira das Entidades dos Mercados 
Financeiro e de Capitais - Ambima, CNPJ nº 34.271.171/0001-77. Objeto: Certificação CPA-20 
para 1 (um) empregado. Justificativa: Plano de Capacitação da FUNPRESP-JUD.  

Brasília, 14/06/2018.